
計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

11 役務費

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

17 備品購入費

負担金、補

18 助及び交付

金

償還金、利

22 子及び割引

料

1

1

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

8 旅費

10 需用費

11 役務費

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

労働費

10,000 4,460 5,540

1,391,000 1,380,208 10,792

460,000 373,361 86,639

1,548,000 1,251,079 296,921

561,000 549,159 11,841

75,522,000 75,036,314 485,686

125,753,000 125,475,108 277,892

227,986,000 227,985,371 629

12,560,000 12,037,337 522,663

労政総務費 411,021,000 34,770,000 445,791,000 444,092,397 1,698,603

労政費 856,198,000 △ 96,683,000 759,515,000 667,954,098 87,936,000 3,624,902

繰越明許費不用額
         4,774,257円

5 労働費 1,501,834,000 △ 278,069,000 28,574,000 1,252,339,000 1,122,895,248 87,936,000 41,507,752

8,000 7,800 200

650,000 510,000 140,000

357,360 357,360

1,973,000 1,726,387 246,613

12,588,000 12,515,590 72,410

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

1,582,000 1,206,895 375,105

衛生費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

2

7 報償費

8 旅費

10 需用費

11 役務費

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

負担金、補

18 助及び交付

金

20 貸付金

2

1

1 報酬

3 職員手当等

4 共済費

7 報償費

8 旅費

10 需用費

11 役務費

労働費

2,885,000 2,840,989 44,011

8,243,000 7,305,724 937,276

720,000 584,558 135,442

16,530,640 8,501,369 8,029,271

2,012,000 1,851,286 160,714

2,062,000 1,935,058 126,942

9,792,000 9,342,656 449,344

職業訓練総務費 360,629,000 △ 154,029,000 206,600,000 188,419,810 18,180,190

繰越明許費不用額
         4,774,257円

職業訓練費 435,008,000 △ 160,869,000 28,574,000 302,713,000 276,794,062 25,918,938

105,003,000 105,003,000

120,822,000 101,733,072 18,569,000 519,928

194,000 1,710 192,290

86,380,000 16,075,147 69,367,000 937,853

316,000 294,800 21,200

506,000 383,547 122,453

44,000 10,425 33,575

459,000 360,000 99,000

労働福祉対策費 445,177,000 △ 131,453,000 313,724,000

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

223,861,701 87,936,000 1,926,299

労働費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

負担金、補

18 助及び交付

金

償還金、利

22 子及び割引

料

2

7 報償費

8 旅費

10 需用費

11 役務費

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

14 工事請負費

17 備品購入費

負担金、補

18 助及び交付

金

補償、補填

21

及び賠償金

償還金、利

22 子及び割引

料

3

1

労働費

失業対策総務費 152,808,000 △ 23,954,000 128,854,000 119,922,751 8,931,249

失業対策費 152,808,000 △ 23,954,000 128,854,000 119,922,751 8,931,249

150,000 112,700 37,300

100,000 100,000

169,000 135,060 33,940

13,903,000 13,544,355 358,645

繰越明許費不用額
         4,733,400円

28,423,000 23,689,600 4,733,400

6,430,000 6,406,386 23,614

12,870,000 12,372,203 497,797

3,386,000 3,316,406 69,594

繰越明許費不用額
            40,857円

26,483,000 25,150,553 1,332,447

841,000 531,152 309,848

3,358,000 3,115,837 242,163

繰越明許費不用額
         4,774,257円

職業訓練所費 74,379,000 △ 6,840,000 28,574,000 96,113,000 88,374,252 7,738,748

184,000 182,959 1,041

45,548,360 44,761,322 787,038

375,000 337,766 37,234

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

118,248,000 110,776,123 7,471,877

労働費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

7 報償費

8 旅費

10 需用費

11 役務費

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

17 備品購入費

負担金、補

18 助及び交付

金

4

1

1 報酬

8 旅費

10 需用費

2

労働費

事務局費 40,731,000 5,282,000 46,013,000 44,916,675 1,096,325

120,000 120,000

436,000 167,662 268,338

14,688,000 13,020,000 1,668,000

委員会費 17,089,000 △ 1,845,000 15,244,000 13,307,662 1,936,338

労働委員会費 57,820,000 3,437,000 61,257,000 58,224,337 3,032,663

13,246,000 12,190,290 1,055,710

1,487,000 565,730 921,270

4,486,000 4,137,854 348,146

96,322,000 90,989,689 5,332,311

1,487,000 1,320,475 166,525

4,114,000 3,276,650 837,350

258,000 225,977 32,023

451,000 451,000

1,131,000 1,031,953 99,047

1,203,000 1,202,654 346

2,429,000 2,428,800 200

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

2,240,000 2,101,679 138,321

労働費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

8 旅費

10 需用費

11 役務費

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

1

1

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

7 報償費

8 旅費

10 需用費

農林水産業費

6,360,560 5,103,704 1,256,856

1,444,000 442,252 1,001,748

1,015,500 802,747 212,753

133,716,000 132,697,112 1,018,888

218,135,000 218,135,000

378,177,000 378,174,447 2,553

324,000 324,000

農業総務費 1,259,597,000 △ 162,771,000 1,096,826,000 1,082,079,923 14,746,077

繰越明許費不用額
        21,654,053円

農業費 5,917,307,000 △ 543,072,000 771,762,000 6,145,997,000 5,963,643,375 16,037,000 62,406,000 103,910,625

繰越明許費不用額
       323,439,672円

6 農林水産業費 17,037,000,000 △ 187,453,000 5,098,349,000 21,947,896,000 18,555,547,559 2,859,367,000 62,406,000 470,575,441

4,000 3,820 180

374,000 373,008 992

104,000 103,445 555

342,000 317,405 24,595

180,000 6,400 173,600

7,986,000 7,882,920 103,080

13,360,000 12,643,150 716,850

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

23,663,000 23,586,527 76,473

労働費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し


